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Tapahtumien yhteisöllinen Espoo -kehitysohjelman seurantaraportti 

31.12.2022  

1. Arvio ohjelman kokonaistilanteesta  

Pitkän tähtäimen tavoite: Espoo on kansainvälinen, luonnonläheinen sekä veto- ja 

pitovoimainen tapahtumakaupunki, jota elävöittää aktiivinen kaupunkikulttuuri sekä 

yhteisöä vahvistavat, asukkaiden, kumppanien ja yritysten tuottamat tapahtumat. 

Tapahtumien yhteisöllinen Espoo -kehitysohjelma on vuoden 2022 osalta edennyt 

suunnitelmien mukaisesti. Vuoden 2022 keskeisin tavoite, Espoo 50 vuotta 

kaupunkina -hankkeen ja elokuisen Espoo Juhlii! -viikon toteuttaminen, on saatu 

onnistuneesti päätökseensä. Lisäksi on käynnistetty koko ohjelmakauden mittaisia 

laajoja, poikkihallinnollisia toimenpiteitä kahden muun hyötytavoitteen 

toteuttamiseksi.  

2. Tilanne hyötytavoitteittain   

Hyötytavoite 1: Edistetään asukas- ja asiakaslähtöisen Tapahtumakaupunki 

Espoo -palvelukokonaisuuden kehittymistä 

Poikkihallinnollisena yhteistyönä sujuvoitetaan tapahtumien toteuttamisen 

edellytyksiä Espoossa. Vuoden 2022 aikana perustettiin poikkihallinnollinen 

olosuhteet ja luvat -ryhmä, jonka jäsenet antavat osaamisensa suurtapahtumien 

edellytysten ennakkoarviointiin sekä palautteiden käsittelyyn. 

Ryhmään kuuluu ympäristönsuojelun, maankäytön, liikennesuunnittelun, 

viherpalveluiden ja liikuntapalveluiden asiantuntijoita sekä Länsi-Uudenmaan 

pelastuslaitoksen, poliisin ja kaupunkitapahtumien edustajia. Ryhmä luo ja 

vakiinnuttaa tapahtumia sujuvoittavat toimintamallit ohjelmakauden aikana. 

Tapahtumanjärjestäjät osallistuvat yhteistyöhön auditointien, palautepalaverien, 

verkkokyselyiden ja raporttien kautta. 

Hyötytavoitteen mittareiden mukaisesti vuonna 2022 on työstetty, kerätty ja päivitetty 

tapahtumanjärjestämiseen tarvittavaa tieto saavutettavalle alustalle, joka julkaistaan 

ja jonka kehittämistä jatketaan koko ohjelmakauden ajan. Tietopankin teknisten 

lisäominaisuuksien ja visuaalisuuden sekä tietosisällön päivitystä jatketaan 

ohjelmakauden ajan.  

Hyötytavoite etenee aikataulussa.    
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Hyötytavoite 2: Espoo 50 vuotta kaupunkina -vuosi toteutetaan verkostoissa ja 

monipuolisina kumppanuuksina 

Vuoden 2022 aikana toteutettiin Espoo 50 vuotta kaupunkina -ohjelmakokonaisuus 

yhdessä asukkaiden ja kumppaneiden kanssa, uusia toimintamuotoja kokeillen ja 

niistä oppimalla, Espoo-tarinan mukaisesti. Vuosi näkyi pääkaupunkiseudulla eri 

medioissa monipuolisesti, some-markkinointi tavoitti kohderyhmät ja saatu palaute on 

ollut erinomaista. Ohjelmakokonaisuus sisälsi vaikuttavan määrän tapahtumia, myös 

valtakunnallisesti ja jopa kansainvälisestikin huomioituja uusia tapahtumia kuten 

Mauri Kunnas -näyttelyn ja Kyösti Kakkosen design-kokoelmien avaukset, Elisa 

Masters Espoo -tapahtuman sekä isot urheilutapahtumat ja musiikkifestivaalit. 

  Kehitysohjelman keskeiset toimenpiteet toteutuivat suunnitellusti ja kokonaisuus oli 

 onnistunut kaikilla mittareilla mitattuna. Jotta vuoden aikana saadut opit ja  

 tutkimustulokset saadaan hyödynnettyä tarkoituksenmukaisesti, jatketaan  

 hyötytavoitteen työstämistä kehittämällä pitkäjänteisesti Espoo-päivää  

 ohjelmakauden ajan. 

Kulttuuri-, liikunta- ja tapahtuma-alan työllistäminen pandemian jälkeen. Osa Espoo 

50 vuotta kaupunkina -vuoden toteutusta oli 22.–27.8.2022 järjestetty Espoo juhlii! -

viikko, jonka ohjelmasisältöjä ja markkinointia sekä viestintää toteutettiin osana 

ohjelmatyötä. Lisäksi teetettiin selvitys Espoon kesäterassikokeilusta sekä 

osallistuttiin kesäterassin ohjelmalavan toimintaan yhteistyössä kauppakeskus Sellon 

ja Sellosalin kanssa. Tuettiin ja ohjattiin uusien tapahtumatoimijoiden ja tapahtumien 

tuloa Espooseen. Tuettiin yhteisöllisiä, osallisuutta vahvistavia alueellisia tapahtumia 

sekä mahdollistettiin mm. nuorten osallistuminen FC Hongan peleihin. 

Hyötytavoitteen mittareina toimivat ohjelman kautta tapahtumien tukemiseen käytetty 

summa (vähintään 100 000 €), uusien tapahtumien määrä ja uusien tapahtumien 

kävijämäärät. Ohjelma kautta tuettiin tapahtumia ja työllistettiin tapahtuma-alaa 

yhteensä 100 500 €:lla. Kehitysohjelma oli suoraan mahdollistamassa seitsemää 

uutta tapahtumaa ja välillisesti Espoo juhlii! -viikon kautta yli kolmeasataa 

tapahtumaa. Kehitysohjelman suoraan mahdollistamien tapahtumien yhteenlaskettu 

kävijämäärä oli 91 250 ihmistä ja koko Espoo juhlii! -viikko mukaan luettuna yli 140 

000 ihmistä.  

Espoo 50 vuotta kaupunkina -tapahtumakokonaisuus on kerännyt positiivista 

palautetta sekä asukkailta, yhteisöiltä että yrityksiltä.  Myös tapahtuman järjestäjien 

aktiivinen yhteydenpito ja kiinnostus kaupungin juhlavuotta kohtaan oli ilahduttavaa. 
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Hyötytavoite 3: Espoo on houkutteleva ja kilpailukykyinen kumppani 

kansallisille ja kansainvälisille suurtapahtumille 

Tapahtumakaupunki Espoo -toimintakulttuurin ja keskitetyn tapahtumatyön 

edistäminen starttasi uusien kumppanuustapahtumien kautta. Uudet tapahtumat ovat 

tarjonneet arvokkaita oppimiskokemuksia ja vaikuttavia onnistumisia. 

Käynnistettiin suurtapahtumiin soveltuvien alueiden ja tilojen kartoitus. 

Suurtapahtumiksi (kävijämäärä yli 10 000 tai tärkeäksi profiilitapahtumaksi 

luokiteltava tapahtuma) luettavia tapahtumia oli vuoden 2022 aikana yhteensä 10, 

mm. Tapiola Festivaali, Espoon Viinijuhlat, Elisa Masters ja Finlandia Trophy. 

Hyötytavoitteen mittarina on yli 10 000 hengen suurtapahtumien määrän kasvu 20 

%:lla lähtöarvona olleesta viidestä tapahtumasta vuoteen 2024 mennessä. Vuonna 

2022 tällaisia tapahtumia Espoossa oli 10.  

Kehitysohjelman Sustainable Development Goals, YK:n kestävän kehityksen 

tavoitteet, toteutuivat huomioimalla yhteistyötapahtumien sopimuksissa tasa-

arvoisen ja yhdenvertaisen toiminnan edellytykset. Lisäksi tapahtumaviestintää 

toteutettiin monikanavaisesti ja -kielisesti, saavutettavasti ja hyödyntämällä 

digitaalisia palveluita. Asiakkaita kannustettiin käyttämään joukkoliikennettä 

tapahtumiin tultaessa. 

3. Poikkihallinnollisen yhteistyön ja kumppaniyhteistyön toteutuminen  

Poikkihallinnollinen yhteistyö on edellytys ohjelman tavoitteiden toteuttamiselle. 

Kunkin kolmen hyötytavoitteen osalta tunnistettiin keskeiset kumppanit niin 

kaupunkiorganisaatiosta kuin sen ulkopuolelta.  

Tapahtumakaupunki Espoo -toimintamallin rakentamiseen osallistuivat 

kaupunkiorganisaation rinnalla LUP sekä poliisi ja ammattimaiset 

tapahtumanjärjestäjät. Yhteistyö on alkanut hyvin ja saanut kaikilta toimijoilta 

positiivista palautetta. 

Espoo 50 vuotta kaupunkina -ohjelmaa, viestintää ja tapahtumamarkkinointia on 

toteutettu laajassa yhteistyössä kaupunkiorganisaation sisällä, kaikkien toimialojen 

sekä elinvoiman tulosyksiköiden kanssa. Yhteistyötä on tehty niin ohjelmasisältöjen, 

kuin markkinointiviestinnänkin osalta. Kaupungin ulkopuolisista kumppaneista esiin 

nousevat erityisesti Aalto-yliopiston ylioppilaskunta AYY, asukkaat ja 

asukasyhdistykset, Omnia, kauppakeskukset sekä tapahtumanjärjestäjät, taiteilijat ja 

urheiluseurat. Yhteistyön tuloksena on syntynyt erityisesti ohjelmaa ja tapahtumia 

sekä viestintää. Ohjelmatyössä on hyödynnetty tapahtumanjärjestäjien auditointia. 

Yhteistyöverkostot ovat monipuolistuneet vuodessa merkittävästi. Kumppaniyhteistyö 
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on edellyttänyt runsaasti työtä, mutta tarjonnut niin tapahtumien markkinoinnille kuin 

kaupunkinäkyvyydellekin lisää vaikuttavuutta ja vahvistanut osaltaan mielikuvaa 

Espoosta aktiivisena tapahtumakaupunkina. 

Hyötytavoite kolmen osalta Espoo houkuttelevana tapahtumanjärjestämisen 

kumppanina edellyttää onnistuakseen laajaa verkostomaista toteutusta, jossa 

kaupunkiorganisaation rinnalla kumppaneiksi nousevat erityisesti suuret 

tapahtumanjärjestäjät, lajiliitot ja mediat. 

Asukasyhteistyön ja -osallisuuden tavoitteet ovat toteutuneet erityisesti Espoo 50 

vuotta kaupunkina -hankkeen, Espoo juhlii! -viikon ja Espoo-päivän tapahtumatyön 

kautta. Järjestettyjen avoimien infojen ja sosiaalisen median kanavien avulla 

asukasvuorovaikutuksen määrä kasvoi aiempaan verrattuna. Espoo 50 -tunnus oli 

netissä vapaasti ladattavissa kaikkien halukkaiden käyttöön. Tällä haluttiin kannustaa 

ja madaltaa kynnystä osallistua yhteisen teemavuoden toteuttamiseen. Tunnus näkyi 

vuoden aikana mm. kumppanien ja tapahtuman tekijöiden markkinoinnissa ja 

viestinnässä. Tunnuksen toteutus ja käyttökelpoisuus viestinnässä oli onnistunut. 

Taulukko 1: Tapahtumien kävijämäärät ja toteuttamiseen osallistuneet yhteistyötahot 

Tapahtuma 

Osallistuja-

määrä Kumppanit 

Tapiolan vapun aloitus 1 100 Kirjasto, Tapiola toimii ry, Tapiolan Kilta, kulttuuri 

Viaporintorin kesäterassi 53 000 Kauppakeskus Sello, Kulttuuri (Sellosali) 

Olarin Panimo Block Party 850 Olarin Panimo, KT Espoo 

Espoon Viinijuhlat 12 000 Nordic Live, KYT, liikunta- ja urheilu, kulttuuri 

Karhusaariviikko 1 400 Pro Karhusaari 

Kotikulmilla-

yhteisötaideprojekti 1 000 Greta Muuri ja taiteilijaryhmä 

Dinneri Espoossa 1 900 Kati Pohjanmaa, kauppakeskukset 

Reflektor 10 000 

Sun Effects Oy, Tapahtuma- ja kulttuuripalvelut, 

Kannusali 

FC Hongan vapaaliput (3 

peliä) 11 000 

Nuorisotoimi, Hope ry, IceHearts, liikunta- ja urheilu, 

elinkeinopalvelut, maahanmuuttajajärjestöt 

YHTEENSÄ 92 250  
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4. Toimintaympäristö ja riskit 

Toimintaympäristön tila on jatkuvassa muutoksessa. Suunnitteluvaiheessa riskeinä 

nähtiin pandemiasta toipumiseen liittyviä avoinna olevia asioita, kuten yleisön 

palaaminen tapahtumien pariin. Tapahtumien osalta pandemian pysyvä varjo on 

tuonut kansainvälisten esiintyjien saatavuuteen, tapahtumanjärjestäjien toiminnan 

kannattavuuteen ja alan työllisyyteen epävarmuutta. Myös Ukrainan sota sekä sen 

seurauksena mm. energiakriisi ja taloudellisen taantuman riskin kasvaminen 

vaikuttavat kriittisesti tapahtumatyöhön ja asiakaskuntaan laajemmin. Tapahtumat 

tarvitsevat toimivaa infraa, mm. sähköä ja taloudellisia edellytyksiä selviytyäkseen 

hengissä. 

Vuonna 2023 laaditaan ohjelmalle tarkempi riskikartoitus, jota päivitetään epävakaan 

toimintaympäristön muuttuessa. Riskikartoitusta tullaan tekemään myös 

Tapahtumakaupunki Espoo -työstön yhteydessä.  

Kehitysohjelman hyötytavoitteiden edistämiseen varatut henkilöstöresurssit ovat 

niukat, mikä tuo mukanaan mahdollisten äkillisten pitkien sairauspoissaolojen tai 

muiden henkilöstömuutosten merkittävät riskit.  

5. Toteutuneet kustannukset, rahoitus ja resurssit 

Ohjelma on pysynyt budjetissaan. Henkilöresurssien käyttö on vastannut 

ohjelmasuunnitelmassa esitettyä arviota.  

Kokous- ja matkapalkkiot sekä työpajatyöskentelystä aiheutuvat kustannukset 

alittuivat hieman budjetoidusta. Ohjelman toimenpiteille ja tapahtumille myöntämä 

rahoitus käy ilmi taulukosta 2: 
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Taulukko 2: Rahoitetut kohteet 

Tapahtumat 

TYE-

rahoitus € 

Kokonais-

budjetti € 

Rahoituksen 

käyttö Erityishuomiot 

Tapiolan vapun 

aloitus 3 000 3 500 Esiintyjäpalkkiot 

Amatööritahon toteuttama 

paikallistapahtuma 

Viaporintorin 

kesäterassi 15 000 n. 100 000 Esiintyjäpalkkiot 

Kauppakeskuksen toteuttama, 

koko kesän mittainen 

kokonaisuus 

Olarin Panimo 

Block Party 2 500 10 000 Esiintyjäpalkkiot 

Puoliammattimaisesti toteutettu 

musiikki- ja oluttapahtuma 

Espoon Viinijuhlat 15 000 800 000 Esiintyjäpalkkiot 

Ammattimaisesti toteutettu 

suurtapahtuma (musiikki & 

juoma) 

Karhusaariviikko 6 000 8 000 Esiintyjäpalkkiot 

Amatööritahon toteuttama 

paikallistapahtuma 

Kotikulmilla 15 000 30 000 

Työ, materiaali ja 

markkinointi 

Ammattilaisen toteuttama 

työpaja, kohtaaminen ja 

osallistaminen pääasiana 

Dinneri Espoossa 4 000 4 000 

Verkkosivujen 

suunnittelu 

Amatööritahon koordinoima 

viestinnällinen projekti 

Reflektor 20 000 n. 140 000 Taiteilijapalkkiot 

Ammattimaisesti toteutettu, 

paikallinen valotaidefestivaali 

FC Hongan 

vapaaliput (3 peliä) 20 000 - Lippuja 

Ammattimaisesti toteutetut 

ottelutapahtumat 

Muut    Toimenpiteet 

Espoo Juhlii!  

-markkinointi 46 000 70 000  

Graafiset materiaalit, 

kaupunkinäkyvyys, 

kadunvarsimainokset, 

lehtimainokset, osallistaminen, 

kohtaamiset jne 

Kesäterassiselvitys 7 000 7 000   Toimintaedellytysten arviointi  

Ohjausryhmän 

toimintakulut 25 000     

Kokouspalkkiot, työpajat ja 

asiantuntijat 

Espoo 50 -vuoden 

päätösmarkkinointi 16 000 40 000  

Graafiset materiaalit, 

kaupunkinäkyvyys, 

kadunvarsimainokset, 

lehtimainokset jne. 

KAIKKI 

YHTEENSÄ 194 500    
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6. Ohjelman toiminta vuonna 2023   

Vuoden 2023 toiminnan painopisteenä on tuottaa tietoa kyselyiden ja selvitysten 

tapahtumatyön kehittämisen, tiedolla johtamisen sekä strategisten valintojen tueksi.  

Vuodelta 2022 jatkuvat projektit ja toimenpiteet  

Ensimmäiseen hyötytavoitteeseen liittyvä Tapahtumakaupunki Espoo -

palvelukonseptin kehittämisprojekti jatkuu koko ohjelmakauden ajan. Vuonna 2023 

jatketaan verkkoalustan kehitystyötä sekä olosuhteet ja luvat -ryhmän työtä 

tapahtumaprosessin ja alueiden kuvauksien osalta. 

Vuoden 2022 aikana toisen hyötytavoitteen asukas- ja kumppaniyhteistyön 

toimintamuotojen kokeiluiden myötä saadut opit hyödynnetään ohjelmakaudella 

jatkettavalla Espoo-päivän pitkäjänteisellä kehittämisellä. Hyötytavoitteen jatkotyö 

painottuu Espoo-päivän konseptin, verkostomaisen ja kumppanuusmallilla 

toteutettavan yhteisöllisen tapahtuman kehittämiseen Espoon juhlavuoden 2022 

oppien, saatujen tutkimustulosten ja asiakas-/kumppanipalautteiden pohjalta. 

Mahdollistetaan osallisuuden roolia osana Espoo-päivän konseptia.      

Kolmanteen hyötytavoitteeseen liittyvä tapahtumien kriteeristön selvitys- ja 

valmistelutyö sekä suurtapahtumiin soveltuvien alueiden ja tilojen kartoitus jatkuvat 

koko ohjelmakauden ajan.  

Uudet, vuonna 2023 alkavat projektit ja toimenpiteet 

Ensimmäiseen ja toiseen hyötytavoitteeseen liittyen suunnitellaan ja toteutetaan 

Espoon omat tapahtumaseminaarit sekä ammattilaisille että asukaslähtöisten 

tapahtumien järjestäjille. Valmistellaan Espoo-päivän kehittämisen toimenpiteitä ja 

selvityksiä sekä tapahtumamarkkinoinnin ja ohjauksen periaatteita. 

Ohjelman pitkän tähtäimen tavoitteen, eli Espoon elin- ja pitovoiman vahvistamiseksi 

valmistellaan ja kokeillaan erilaisia malleja kansainvälisten osaajien ja opiskelijoiden 

sitouttamiseksi yhteisöön, erilaisten tapahtumakonseptien ja 

markkinointitoimenpiteiden keinoin. 

Jatketaan edellisen ohjelmakauden työhön pohjautuen Tapahtumakaupunki Espoo -

toimintamallin kehittämistä. 

Tutkitaan yhteistyömahdollisuuksia kestävän kehityksen entistä parempaan 

huomioimiseen tapahtumatyössä. Selvitetään tapahtumamarkkinoinnin ja siihen 

liittyvän kaupunkitasoisen hyödyntämissuunnitelman toteuttamista. 
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Kartoitetaan kumppaneita vammaisten lasten ja nuorten tapahtuman toteuttamiseksi 

sekä selvitetään mahdollisuutta uuden, osallisuutta vahvistavan ja yhteisöllisen 

tapahtumakonseptin kokeilemiseksi. 


